Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Новоигирминское городское поселение

                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.04.2021 г.  № 181
р.п.Новая Игирма

«О внесении изменений в постановление

администрации Новоигирминского

городского поселения № 132 от 24.03.2021 г.

«О проведении публичных слушаний по

проекту о внесении изменений в Генеральный план

Новоигирминского городского поселения

Нижнеилимского муниципального района Иркутской области»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, обсуждения и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений в «Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области», и приведения действующего Генерального плана Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области, в соответствие требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Новоигирминского муниципального образования, Решением Думы Новоигирминского городского поселения от 26.12.2019г. № 92 "Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоигирминского муниципального образования" Администрация Новоигирминского городского  поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Новоигирминского городского поселения № 132 от 24.03.2021 г. «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области»,

пункт 3. Изменить и читать в следующей редакции:

- Установить срок проведения публичных слушаний с 24.03.2021г.  по 12.05.2021г.
пункт 4. Изменить и читать в следующей редакции:

- Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в «Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области», на 12 мая 2021 года в 18.00 часов в здании ДШИ расположенном по адресу: Иркутская область Нижнеилимский район р.п.Новая Игирма ул.Пионерская, 31.
пункт 7. Изменить и читать в следующей редакции:
       -Утвердить План мероприятий по проведению публичных слушаний (Приложение 2).

8. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                                Н.И. Сотников

Исп.:Назимова С.А.

Т.8(39566)62521
Приложение №2

к постановлению администрации

Новоигирминского городского поселения

от 27.04.2021 г. № 181

ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в «Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области».
	№
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	Прием замечаний и предложений по проекту внесения изменений в «Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области».
	 С 24 марта 2021г. до 12 мая 2021г. в рабочие дни с 9.00 час до 17.00 час
	Здание Администрации Новоигирминского городского поселения

	2
	Регистрация участников публичных слушаний
	12 мая 2021 г.

с  17.30 ч.
	Здание ДШИ

	3
	Доклад с демонстрацией проектных материалов. Выступления участников слушаний
	12 мая 2021 г.

с 18.00- 19.00
	Здание ДШИ